
Zarządzenie Nr 870(251)13  

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 9 października 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

             /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik
do Zarządzenia Nr 870(251)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 9 października 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0024 183 536,00 24 183 536,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 48 000,00 6 248 912,006 296 912,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 496 992,00 - 48 000,00 4 448 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00 9 290 540,009 242 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 495 747,00 48 000,00 7 543 747,00

852 Pomoc społeczna 0,0041 540 108,00 41 540 108,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 100 000,00 5 619 465,005 719 465,00

3110 Świadczenia społeczne 5 714 465,00 - 100 000,00 5 614 465,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300 000,00 4 400 000,004 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 100 000,00 300 000,00 4 400 000,00

85216 Zasiłki stałe - 200 000,00 1 205 296,001 405 296,00

3110 Świadczenia społeczne 1 401 084,00 - 200 000,00 1 201 084,00

260 132 514,26 260 132 514,260,00Razem:


